2024 年 4 月 1 日

KIX-ITM カード会員様各位

関西エアポート株式会社

【お知らせ】

フライトポイント特典交換 ホテル日航関西空港宿泊券の必要ポイント数変更

いつも関西国際空港・大阪国際空港をご利用賜りありがとうございます。

フライトポイント交換特典のホテル日航関西空港宿泊券の取り扱いにつきまして、交換に必要なポイント数

を変更いたします。

必要ポイント数：

 変更前（～3 月 31 日） 変更後（4 月 1 日～）

シングルルーム 1200 ポイント 1300 ポイント

ツインルーム 2400 ポイント 2600 ポイント

スイートルーム 3600 ポイント 3800 ポイント

※2024 年 3 月 31 日までのご交換の場合、必要ポイント数は変更前のポイント数です

サービスのご利用に際しまして、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

KIX-ITM カードコールセンター

TEL: 072-455-2092 （09:00～17:00 年中無休）